ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года  №   67-3

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий

 с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1061,1063,1064,1065,1075,1076,1077,1078,1081,1086,1087,1088,

1089,1091,1092,1094,1095,1099,1100,1110,1117,1134,1137,1139

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных

заявлений членов участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1061, 1063, 1064, 1065, 1075, 1076, 1077, 1078,

1081, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091, 1092, 1094, 1095, 1099, 1100, 1110, 1117,

1134, 1137, 1139, Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее –

Комиссия) решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№ 1061, 1063, 1064, 1065, 1075,

1076, 1077, 1078, 1081, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091, 1092, 1094, 1095, 1099,

1100, 1110, 1117, 1134, 1137, 1139 до истечения сроков полномочий лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Майорову Д.А.

Председатель   Территориальной

избирательной комиссии № 6                                         Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6                                              Е.А. Данилова

1

Приложение

к Решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 15 августа 2019 г. № 67-3

Список членов участковых комиссий с правом решающего голоса,

освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения

кандидатуры в состав участковой

избирательной комиссии (далее –

УИК)

№

УИК

Номер и дата

решения

о назначении

в состав УИК

1.

Мамаева

Макаханым

Джалиловна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

1061
№ 49-1/1061

от 29.05.2018

2.

Жабокрицкая

Мария

Васильевна

Санкт-Петербургская

Общественная Организация в

поддержку молодежи "Союз

Молодежи Красносельского

района Санкт-Петербурга"

1063
№ 49-1/1063

от 29.05.2018

3.

Яряцкас

Кристина

Саулеевна

собрание избирателей по месту

работы
1064

№ 49-1/1064

от 29.05.2018

4.

Косьмина

Татьяна

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы
1065

№ 49-1/1065

от 29.05.2018

5.

Покотилова

Наталия

Григорьевна

собрание избирателей по месту

работы
1075

№ 49-1/1075

от 29.05.2018

6.
Харченко Антон

Васильевич

собрание избирателей по месту

работы
1076

№ 49-1/1076

от 29.05.2018

7.

Горева

Екатерина

Анатольевна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

1077
№ 49-1/1077

от 29.05.2018

2

8.

Матросова

Елизавета

Николаевна

Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Юго-

Запад

1077
№ 49-1/1077

от 29.05.2018

9.
Петрова Юлия

Викторовна

собрание избирателей

по месту работы
1077

№ 49-1/1077

от 29.05.2018

10.
Чернышева Яна

Александровна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской

политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

1077
№ 49-1/1077

от 29.05.2018

11.

Варару

Александр

Дмитриевич

собрание избирателей по месту

работы
1078

№ 53-4 от

16.11.2018

12.
Травина Елена

Евгеньевна

собрание избирателей по месту

работы
1081

№ 49-1/1081

от 29.05.2018

13.

Гарканова

Ирина

Александровна

собрание избирателей по месту

работы
1086

№ 49-1/1086

от 29.05.2018

14.
Затонская Ирина

Евгеньевна

собрание избирателей по месту

работы
1086

№ 49-1/1086

от 29.05.2018

15.
Пензина Татьяна

Анатольевна

Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

1087
№ 49-1/1087

от 29.05.2018

16.

Акуева

Абаханум

Садрутдиновна

собрание избирателей по месту

службы
1088

№ 49-1/1088

от 29.05.2018

17.
Балабан Елена

Вячеславовна

собрание избирателей по месту

работы
1089

№ 49-1/1089

от 29.05.2018

18.

Обухова

Анастасия

Леонидовна

собрание избирателей по месту

работы
1091

№ 59-2 от

15.04.2019

19.

Макарова

Валерия

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
1092

№ 52-3 от

11.10.2018

20.
Казак Юлия

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы
1094

№ 49-1/1094

от 29.05.2018

3

21.

Мироненко

Галина

Александровна

Санкт-Петербургская

Общественная Организация в

поддержку молодежи "Союз

Молодежи Красносельского

района Санкт-Петербурга"

1095
№ 49-1/1095

от 29.05.2018

22.
Черняева Юлия

Александровна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

1095
№ 49-1/1095

от 29.05.2018

23.

Григорьева

Дарина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
1099

№ 49-1/1099

от 29.05.2018

24.
Кулик Аркадий

Анатольевич

Красносельская Местная

Организация Санкт-

Петербургской Городской

Организации Общероссийской

Общественной Организации

"Всероссийское Общество

Инвалидов"

1100
№ 49-1/1100

от 29.05.2018

25.

Шабанова

Анжелика

Анатольевна

Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Южно-

Приморский

1110
№ 49-1/1110

от 29.05.2018

26.
Павленко Елена

Брониславовна

собрание избирателей по месту

работы
1117

№ 49-1/1117

от 29.05.2018

27.
Подобаева Ольга

Георгиевна

собрание избирателей по месту

работы
1134

№ 45-7/1134

от 26.01.2016

28.

Грохольская

Ольга

Александровна

Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Южно-

Приморский

1137
№ 31-2/1137

от 20.06.2017

29.

Кондратьева

Виктория

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы
1137

№ 31-2/1137

от 20.06.2017

30.
Леонтьев Павел

Андреевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

1137
№ 31-2/1137

от 20.06.2017

4

31.

Пирогов

Владимир

Дмитриевич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

1137
№ 31-2/1137

от 20.06.2017

32.
Гурова Ольга

Николаевна

Муниципальный Совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципального округа Южно-

Приморский

1139
№ 54-1/1139

от 28.11.2018